

## WYJAŚNIENIA DO SIWZ I ZMIANA NR 2 TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „**Poprawa bezpieczeństwa pieszych przede wszystkim dzieci i osób niepełnosprawnych poprzez BUDOWĘ UL. PIASKOWEJ W PODZAMCZU PIEKOSZOWSKIM**”

Zgodnie z art. 38 ust 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający w związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 30.03 2012r. dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udziela odpowiedzi i dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Pytanie nr 1**

Wg SIWZ wykonanie zadania ma charakter ryczałtowy a wycenę należy przygotować na w oparciu o projekt budowlano- wykonawczy. Projekt budowlano- wykonawczy zawiera również wykonanie ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 0285T.

Z kolei w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ jak i w przedmiarze robót rondo to jest wyłączone z przedmiotowego postępowania.

Prosimy sprecyzować: czy rondo na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 0285T jest wyłączone z przedmiotowego postępowania?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Tak, rondo na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 0285T jest wyłączone z przedmiotowego postępowania

### **Pytanie nr 2**

Wg rys. nr 5 SZCZEGÓŁY KONSTRUKCYJNE na zakończeniach wjazdów występuje krawężnik 20x30x100 cm na ławie z B15 z oporem. Natomiast w przedmiarze krawężniki 20x30x100 cm nie występują.

Prosimy podać jakie krawężniki na zakończeniach wjazdów od strony posesji należy przyjąć do wyceny?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zakończenie wjazdów do posesji należy wykonać z krawężnika 15x30x100 cm na ławie betonowej z oporem. Na rysunku nr 5 Szczegóły konstrukcyjne nastąpiła omyłka pisarska przy precyzowaniu rodzaju powyższego krawężnika.

### **Pytanie nr 3**

Prosimy podać jaki krawężnik należy przyjąć do wyceny?

- na połączeniu nawierzchni zjazdów z kostki z nawierzchnią jezdni

- na połączeniu nawierzchni zatoki autobusowej z nawierzchnią jezdni

Rysunek tego jednoznacznie nie określa a przedmiar przewiduje tylko jeden rodzaj krawężnika – 20x30x100 cm.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Do wyceny należy przyjąć krawężnik 15x30x100 cm na połączeniu wjazdów oraz zatoki autobusowej z nawierzchnią jezdni. Z uwagi na omyłkę pisarską w ilości krawężnika oraz ławy w załączeniu do odpowiedzi Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar robót.

**Pytanie nr 4**

Prosimy podać czy dojazd do podczyszczalni ścieków z płyt ażurowych wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania? Jeśli tak, to prosimy sposób bramowania (obrzeże, krawężnik) Rysunki tego nie pokazują.

Przedmiary nie zawierają nawierzchni z płyt ażurowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Nawierzchnia z płyt ażurowych stanowiących nawierzchnię do podczyszczalni ścieków wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót uzupełniono o pozycję nr 5.1.2 Nawierzchnia z płyt ażurowych. Obramowanie nawierzchni stanowiącej dojazd do podczyszczalni należy wykonać z krawężnika wtopionego 15x30x100 cm.

**Pytanie nr 5**

W dokumentacji przetargowej oraz zawarta jest między innymi dokumentacja dla robót teletechnicznych. W opisie zamówienia w SIWZ również dodano obok energetycznych roboty teletechniczne, natomiast brak jest przedmiarów na roboty teletechniczne.

Prosimy podać, czy roboty teletechniczne wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Jeśli tak to prosimy o udostępnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Roboty teletechniczne nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Występują jedynie w obrębie ronda, które nie jest przedmiotem zamówienia. W związku z tym Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wykreślenie z zakresu zamówienia wykonanie robót teletechnicznych.

Przekazane informacje stają się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust 4 Pzp, przekazuję zmieniony przedmiar robót- roboty drogowe stanowiący załącznik nr 2 do siwz, uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym pismem.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy, zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższy dokument zostaje udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego:

[www.piekoszow.pl/przetargi](http://www.piekoszow.pl/przetargi)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

  
WÓJT GMINY  
mgr Tadeusz Dąbrowa

Kierownik Zamawiającego